

Årsredovisning för
Hydrabotics Technologies AB

559434-6834

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Landén
Verkställande direktör

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hydrabotics Technologies AB, 559434-6834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver undersökningsverksamhet av tunnlar, dammar, kraftverk, kustnära områden. Vidare bedriver företaget teknisk konsultverksamhet, sjötransporter, uthyrning och försäljning av inspektionsrelaterade produkter och därmed förentlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 073 612	1 636 125
Resultat efter finansiella poster	850 279	280 895
Soliditet %	45,9	49,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat kraftigt mot föregående år, dels för att föregående år inte var ett fullt räkenskapsår och dels för att det här är bolagets andra verksamhetsår och bolagets omsättning fortfarande ökar kraftigt, samt förväntas fortsätta öka in i framtiden med de nyinvesteringar som idag satsas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000		219 054
Balanseras i ny räkning		219 054	-219 054
Årets resultat			499 006
Belopp vid årets utgång	30 000	219 054	499 006

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	219 054
Årets resultat	499 006
Summa	718 060
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	718 060
Summa	718 060

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-17 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 073 612	1 636 125
Övriga rörelseintäkter		17 696	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 091 308	1 636 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 653 090	-993 204
Övriga externa kostnader		-1 584 720	-361 828
Personalkostnader	2	-4 648	0
Summa rörelsekostnader		-4 242 458	-1 355 032
Rörelseresultat		848 850	281 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 840	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411	-198
Summa finansiella poster		1 429	-198
Resultat efter finansiella poster		850 279	280 895
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-217 104	0
Summa bokslutsdispositioner		-217 104	0
Resultat före skatt		633 175	280 895
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 169	-61 841
Årets resultat		499 006	219 054

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		806 250	0
Övriga fordringar		44 506	0
Summa kortfristiga fordringar		850 756	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 154 496	499 526
Summa kassa och bank		1 154 496	499 526
Summa omsättningstillgångar		2 005 252	499 526
SUMMA TILLGÅNGAR		2 005 252	499 526

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		219 054	0
Årets resultat		499 006	219 054
Summa fritt eget kapital		718 060	219 054
Summa eget kapital		748 060	249 054
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		217 104	0
Summa obeskattade reserver		217 104	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		365 344	76 753
Skatteskulder		147 085	46 391
Övriga skulder		502 659	117 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 040 088	250 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 005 252	499 526

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-17 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Underskrifter

Göteborg

Linus Andersson 2025-06-07
Linus Andersson Datum
Styrelseordförande

Oskar Landén 2025-06-07
Oskar Landén Datum
Verkställande direktör

Thomas Mennerdahl 2025-06-07
Thomas Mennerdahl Datum
Styrelseledamot